I1Y—7 IJV-JBEIBESANI OIS A
. —BHEEAT RT T IUiIREHOEE

AT i/-ai 5= (EPD) R BXEEE2-2-1
Zixgs . JR-AI-21132E https://ecoleaf-label.jp

#XN=4t PFU / PFU Limited

DO
FUJITSU

FUJITSU Image Scanner fi-8250

BEH SRES JR-AI-21132E
Ry ERAPCR&ES PA-590000-AI-03
PCR% ERA LR (58 3 hR]
BEXISRERE VNGIS 202218268
m %A LG Wil&iEE  2021411825H
RANEEIE, AERE. TOE. (5F - HHSEIE. BEE - UB UL WS ERBIAREES
REIES JV-AI-21132
HROBRN, FE{4E - 5 RAEMHIE 20265£11824H
AR : FUJITSU Image Scanner fi-8250 PCRLE1—-DENE
BRNME : -Nwk2tv) (Fiss : B) ES32A SREHS 2019% 118 8H
SEGRE : @E- A 504/4 (100M/4) FER s EZ
BAFHURERYAZ 1 215.9mmx355.6mm (—EEEBE A Y AT F T AR B HE )
FEEWSR @ CIS B=HREHE*
LANA>49—J1—- 280 NEPIREEE Bt BiE
XAHMEKEBIT T,
SAY=ro)ce - ISO14025(C > eAESERUT —45 DML U fAREE
KREHPFU  AX—3> Y—ER&YR-M>5— OAER m 45D
Email :  scanners@pfu.fujitsu.com *S 2T AR R EBEANDIRIORE(E. SAFAREEITO
Tel : 050-3786-0811 BEERDAMZEH.

EiHx&ES ¢ JR-AI-21132E



Iay-J

SATMRIEEE
BRES 1 JR-AI-21132E

(EPD)

IJV-JHRIESANINIDIS A
—MRHEEEAT R T T TR S HEMRE
FRETHRBEXEEEE2-2-1

https://ecoleaf-label.jp

OS54 T8 VI EFHliRER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SIRZE) IPCC 2013 GWP 100a 190 |kg-CO2eq
[ivge2le 0.13 | kg-SO2eq
BRHE 0.022 | kg-Sbeq 0%
COFAHEE  wQEE = Qi
EQER-HEEE sORE-UHIIIL
PaER B B ait  |oF#MEE| QfE QitiE |omm . wiEE| onx- vyroL
SURZEB) IPCC 2013 GWP 100a | kg-COseq | 1.9E+02 | 7.8E+01 | 9.1E+00 | 1.8E+01 | 8.1E+01 | 3.5E+00
AL kg-SO.eq | 1.3E-01 || 5.9E-02 | 1.0E-03 | 3.9E-02 | 2.8E-02 | 6.3E-03
SRS kg-Sbeq | 2.2E-02 | 2.1E-02 | 3.4E-05 | 7.6E-05 | 7.2E-04 | 1.5E-05
@ EIPERE CME N ES (C S
IHE Hifyy I5E =13
FEBATIEEEIR 5.6E+00 kg ZiE 2.0E+00 kg
B4OIREER 1.6E+01 kg SuUs 2.9E-01 kg
FILE=OL 1.8E-02 kg
ZOMERE 8.5E-02 kg
TSAFYT 4.5E+00 kg
=N 2.7E-02 kg
HSR 8.1E-01 kg
% - A 5.2E+00 kg
EREIFEEMR 3.1E-01 kg
ZOAth 7.7E-01 kg




@ I1)-7 IIU-JRIESANITOISA
: : jEe= — MR EEANT 2T T T RS

s ;Z,rjg[ BRIRES ( EP D) FRETFABXEEH2-2-1
SES ¢ JR-AI-21132E https://ecoleaf-label.jo

|

CORERRICET DEMEER
- BEEECAVWSSFUACBVWTGERUEES - >—hJTv RRXFvF
- "RDMAEITE | KE
- (BRSPS DEESE
— 1HFEMWEL : 8,0008/H (10 XF+v+>/H)
—-1HADHEEE : 208/
— 1FEOBEEE : 2408/%F
— 1BTE{EFEEAR . 5%
— #2248 : 12,0000@ (9,600,0004%) /54

©-1.TDMDIRIERLEFER

ERIRIILF-—RY-TOTSACEELUTVNEY . FEMINROHSIET(CENL TLET.

QERUEZRT—IDERS
- IDEA v2.1.3 ZER L TS DBRT —IRUPILCAT -5 v L1I0EEAL TOET.

®fE5

O —FHED L. PCREKLUVERE - EEMEZSRLTIZE,
O LLRICDWTIE. BE - EERECHESNIZEAZ /I UITBE(CUNERHSNFEL AL
(Z885EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
SixEsS . JR-AI-21132E



